UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1104 /SGDĐT-NV1

V/v báo cáo thực trạng tổ chức hoạt

động đào tạo bồi dưỡng trong

các cơ sở GDTX

Đồng Nai, ngày    16  tháng 4 năm 2019

  Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 1410/BGDĐT-GDTX ngày 04/4/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc dự tọa đàm “Khảo sát, đánh giá hoạt động đào tạo,

bồi dưỡng trong các cơ sở GDTX”.

Sở GDĐT yêu cầu các phòng GDĐT, trung tâm GDTX tỉnh, các trung tâm

GDNN-GDTX thực hiện việc báo cáo và thống kê số liệu về thực trạng tổ chức

hoạt động đào tạo bồi dưỡng trong các cơ sở GDTX (đề cương báo cáo theo phụ

lục của Công văn 1410/BGDĐT-GDTX ngày 04/4/2019 đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở GDĐT trước ngày 20/4/2019 bằng hai hình thức: file

mềm gửi qua địa chỉ email: phonggdtrh.sodongnai@moet.edu.vn, văn bản giấy gửi

về phòng Nghiệp vụ 1 Sở GDĐT.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc và nộp báo cáo về Sở theo đúng thời gian quy định. Mọi vướng mắc

xin liên hệ phòng Nghiệp vụ 1 để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;

- Đăng cổng thông tin điện tử ngành;

- Lưu: VT, NV1.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

mailto:phonggdtrh.sodongnai@moet.edu.vn

		2019-04-16T14:02:26+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Kim Huệ<Kimhue.pgd@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!